Cemiye-
tin kuruluşu II. Meşrutiyet’le birlikte gazetecilik
yaşamında meydana gelen önemli gelişmelerden
biridir. Avrupa’daki basın kuruluşlarının tüzükleri
ve teşkilat yapıları incelenmesine müteakip Hüse-
yin Cahit Bey, Mihran Efendi, İsmail Hakkı Bey
gibi basın gazetecilerin öncülüğünde 17 Temmuz
1324/ 30 Temmuz 1908 de kurulan bu cemiyet ba-
sın çalışanlarının haklarını koruma amaçlı çalış-
malar yapmıştır. Bu çalışmalardan biri de bayram
gazetesi çıkarmak olmuştur. Dini bayramlarda
tüm gazetelerin yerine tek bir gazete çıkartılacak,
böylece basın emekçilerine de tatil imkânı verilmiş
olacaktı.